
Τάση/Συχνότητα / Voltage/Frequency (V/Hz)
Ισχύς μοτέρ / Power of motor (W)
Πτερύγια / Blades
Διάμετρος πτερυγίων / Diameter of blades (cm)
Παροχή αέρα / Air supply (m³/h) / (m³/min)
Ταχύτητα περιστροφής / Rotating speed (rpm)
Χώρος κάλυψης / Covering area (m²)
Επίπεδο θορύβου / Noise level (dB)
Βάρος συσκευής / Weight of appliance (Kg)
Διαστάσεις συσκευής / Appliance dimensions (Διάμετρος x Υ) (Dia x H) (mm)

220/50
370
5
370
300.000 / 5.000 
100
380
38
68
3700 × 980

ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ HVLS
ΥΨΗΛΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΑ–
ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ
CEILING HVLS FANS
HIGH VOLUME–LOW SPEED

ΜΟΝΤΕΛΑ / MODELS CLF–37HVLS
220/50
750
5
500
600.000 / 10.000
80
500
38
78
5000 × 980

CLF–50HVLS
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ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΙ ΓΙΑ:
- Εγκαταστάσεις παραγωγής
- Αποθηκευτικούς χώρους και αποθήκες
- Κτίρια αεροδρομίων, τρένων, λεωφορείων και λοιπών ΜΜΜ
- Εμπορικά κέντρα
- Χώρους άθλησης, γυμναστήρια
- Εκθεσιακούς χώρους
- Αίθουσες εκδηλώσεων και χώρους αναψυχής
- Χώρους εκτροφής ζώων

SUITABLE FOR:
- Production facilities
- Logistics buildings & warehouses
- Airport, train, bus and other public transport buildings
- Shopping centres
- Sports Facilities, Gyms
- Exhibition Halls
- Concert halls and leisure centres
- Stables

ΔΡΟΣΙΣΜΟΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
COOLING OF INDOOR
AREAS



Τάση/Συχνότητα / Voltage/Frequency (V/Hz)
Ισχύς μοτέρ / Power of motor (W)
Ταχύτητες ανεμιστήρα / Speeds of fan
Τύπος ανεμιστήρα / Type of fan
Παροχή αέρα / Water supply (m³/h)
Χειρισμός / Controller (Τηλεχειριστήριο / Remote Control–Οθόνη / Display) 
Χρονοδιακόπτης / Timer (h)
Κατανάλωση νερού / Water consumption (L/H)
Απόσταση μεταφοράς αέρα / Air delivery distance (m)
Φίλτρο σκόνης / Pre-dust filter
Κάλυψη εσωτερικών χώρων / Coverage of indoor areas (m²) 
Κάλυψη εξωτερικών χώρων / Coverage of outdoor areas (m²) 
Υποδοχή αυτόματης πλήρωσης νερού / Inlet for auto water filling 
Επίπεδο θορύβου / Noise level (dB)
Χωρητικότητα δοχείου νερού / Capacity of water tank (L)
Βάρος συσκευής / Weight of appliance (Kg)
Βάρος συσκευής με νερό / Weight of appliance with water (Kg)
Διαστάσεις συσκευής / Dimensions of appliance (ΥxΜxΠ) (HxLxW) (mm)
Διαστάσεις κουτιού / Packing dimensions (ΥxΜxΠ) (HxLxW) (mm)
Μικτό βάρος / Gross weight (Kg)

220–240/50
300
3
ΑΞΟΝΙΚΟΣ / AXIAL
12000
√  /  LCD
1–12
9
20
√
60–80*
30–50*
√
<60
90
33
123
1448 × 842 × 532
1310 × 840 × 540
40

220–240/50
150
3
ΑΞΟΝΙΚΟΣ / AXIAL
6000
√  /  LED
1–24
4–6
10–12
√
50–60*
25–35*
√
<68
70
32
102
1320 × 550 × 795
1170 × 490 × 835
35

ΔΡΟΣΙΣΜΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
& ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
COOLING OF INDOOR
& OUTDOOR AREAS

ΜΟΝΤΕΛΑ / MODELS
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EVAPORATIVE
AIR COOLERS

CLAC–600NCLAC–1200N

ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΓΙΑ: café, bar, ξενοδοχεία, εστιατόρια,
γήπεδα, εργοστάσια, αποθηκευτικούς χώρους

SUITABLE FOR: café, bars, hotels, restaurants,
sports grounds, factories, warehouses etc.

* Το μέγεθός του χώρου κάλυψης σε εσωτερικούς και εξωτερικούς χώρους, εξαρτάται από την θερμοκρασία του περιβάλλοντος. / * The size of the coverage indoor and outdoor areas, depends on the enviroment's temperature.  


